TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số       /TB-HĐXTVC Thanh Hóa, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức vào làm việc

tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ Thƣơng mại và Du lịch năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tƣ số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Căn cứ Quyết định số 5438/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND tỉnh về

việc giao chỉ tiêu biên chế công chức, số lƣợng ngƣời làm việc trong đơn vị sự

nghiệp công lập năm 2022 của các sở, cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố;

 Căn cứ Công văn số 15669/UBND-THKH ngày 20/10/2022 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc chấp thuận Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung

tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-TTXT ngày 01/12/2022 của Giám đốc Trung

tâm về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Xúc

tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa năm 2022;

Căn cứ kết quả của Ban kiểm tra Phiếu dự tuyển (có Biên bản kèm theo). Hội

đồng xét tuyển viên chức Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch thông

báo cho các thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 xét tuyển viên chức vào làm việc

tại Trung tâm Xúc tiến Đầu tƣ, Thƣơng mại và Du lịch tỉnh Thanh Hóa 2022. Cụ

thể nhƣ sau:

                                 (Có danh sách thí sinh kèm theo)

 TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đức Trí

UBND TỈNH THANH HÓA

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh tham dự vòng 2 (Phỏng vấn) kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm

Xúc tiến Đầu tư Thương mại và Du lịch năm 2022.

TT Họ tên Năm sinh Vị trí dự tuyển Địa chỉ Chữ ký

1

Đào Hồng Hạnh

13/6/1998

Xúc tiến đầu tƣ

TP Thanh Hóa

		tripd.ttxt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-09T12:04:44+0700

		2022-12-09T13:50:37+0700

		2022-12-09T13:50:51+0700

		ttxt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-09T13:51:17+0700